
 

 

 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

19.12.2024 № 1 р.п. Любинский 

Омской области 

 

Об избрании Мандатной комиссии 

Совета Любинского  района 

 

 

             В соответствии с Положением «О Совете муниципального округа 

Любинский район Омской области», руководствуясь Регламентом Совета 

муниципального округа Любинский район Омской области, рассмотрев 

предложенные депутатами Совета муниципального округа Любинский район 

Омской области первого созыва кандидатуры, Совет Любинского района, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Мандатную комиссию  Совета Любинского  района в 

следующем составе:  

Председатель Мандатной комиссии Совета Любинского  района:  

Иванова Наталья Николаевна; 

Члены Мандатной комиссии: 

Некрасова Наталья Алексеевна , 

Чупринова Валентина Николаевна. 
    
 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                          А.К. Ракимжанов 

 
 

 


